关于鼓楼区2017年事业单位公开招聘工作人员笔试拟加分情况的公示

现将参加鼓楼区2017年事业单位公开招聘工作人员笔试且根据有关规定符合加分条件的人员公示如下：
    一、符合《关于进一步完善参加三支一扶计划等服务基层项目高校毕业生有关就业政策的通知》（闽人发[2009]221号）有关规定的“三支一扶”计划等四项服务基层项目高校毕业生：
	序号
	姓名
	性别
	准考证
	累计加分
	加分项目

	1
	林光彬
	男
	201700130013158
	5
	2013.7—2015.6福建省 “三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	2
	陈美芳
	女
	201700123032568
	5
	2014.7—2016.7福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	3
	王夏怡
	女
	201700103100668
	5
	2014.7—2016.7福建省大学生“志愿服务欠发达地区”计划 加5分（报区属事业单位）

	4
	李梦怡
	女
	201700103060576
	5
	2014.7—2016.7福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	5
	孙建斌
	男
	201700130013137
	5
	2014.7—2016.7福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	6
	滕越
	女
	201700103070599
	5
	2009.6—2012.6福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	7
	朱诗凌
	女
	201700119022375
	5
	2013.6—2015.7福建省“服务社区计划”加5分（报区属事业单位）

	8
	韩鸣凤
	女
	201700132013514
	5
	2013.8—2014.7大学生志愿服务西部计划 加5分（报区属事业单位）

	9
	郑仪
	女
	201700108010871
	5
	2009.8—2011.8福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	10
	曹花
	女
	201700113051807
	5
	2013.6—2015.7福建省“服务社区计划”加5分（报区属事业单位）

	11
	曾婉佳
	女
	201700104010702
	5
	2014.7—2016.8福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	12
	陈梅枫
	女
	201700139014229
	5
	2014.7—2016.6福建省“服务社区计划”加5分（报区属事业单位）

	13
	杨雪英
	女
	201700143074577
	5
	2014.8—2015.7大学生志愿服务西部计划 加5分（报区属事业单位）

	14
	江铭
	男
	201700113051799
	5
	2010.6—2012.6福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	15
	陈云
	男
	201700130013171
	5
	2009.7—2011.7福建省“三支一扶”计划 加5分（报区属事业单位）

	16
	甘沁洁
	女
	201700118012183
	5
	2012.6—2014.7福建省“服务社区计划” 加5分（报区属事业单位）

	17
	张亚峰
	男
	201700140014288
	5
	2014.7—2015.7大学生志愿服务西部计划 加5分（报区属事业单位）

	18
	许霞
	女
	201700101010138
	5
	2013.8—2014.7大学生志愿服务西部计划 加5分（报区属事业单位）

	19
	鄢燕煌
	男
	201700122012430
	5
	2007.7—2009.7福建省大学生“志愿服务欠发达地区”计划 加5分（报区属事业单位）

    二、符合《关于转发事业单位公开招聘人员暂行规定的通知》（闽人发[2006]10号）、《关于进一步做好2009届及2010届高校毕业生征兵工作的同志》（闽教学[2009]40号）等有关规定的退役士兵：
	序号
	姓名
	性别
	准考证
	累计加分
	加分项目

	1
	刘晓玥
	女
	201700111021382
	5
	（1）服役期满2年2011.12—2013. 12；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分

	 2
	李铭
	男
	201700110010885
	5
	（1）服役期满2年2003.12.—2005. 12；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分

	3
	林育川
	男
	201700111011034
	5
	（1）服役期满2年2014.09—2016.09；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分

	4
	余利超
	男
	201700112011394
	6
	（1）服役期满2年2014.09—2016.09；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分；（3）2016年评为优秀义务兵1次 加1分

	5
	杨则明
	男
	201700103080612
	7
	（1）服役期满2年2007.12—2009.12；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分；（3）2008年评为优秀士兵1次 加1分；（4）2009年评为优秀士兵1次 加1分

	6
	蔡灵珊
	女
	201700113051812
	5
	（1）服役期满2年 2013.09—2015.09；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分

	7
	叶桂贤
	男
	201700103080619
	5
	（1）服役期满2年 2009.12—2011.12；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分

	8
	陈美煌
	女
	201700127012816
	6
	（1）服役期满2年 2012.12—2014.12；（2）全日制普通大专以上毕业 加5分；（3）2014年评为优秀士兵1次 加1分

  三、符合《关于解决拥军优属若干具体问题的实施意见》（榕委办[2009]52号）有关规定的驻榕部队随军家属：
	序号
	姓名
	性别
	准考证
	累计加分
	加分项目

	1
	李超
	女
	201700137014057
	3
	驻榕部队随军家属 加3分

	2
	刘晓玥
	女
	201700111021382
	3
	驻榕部队随军家属 加3分

	3
	沈婧
	女
	201700125012749
	3
	驻榕部队随军家属 加3分

	4
	申检凤
	女
	201700103060582
	3
	驻榕部队随军家属 加3分

	5
	周云虹
	女
	201700142014472
	3
	驻榕部队随军家属 加3分

	6
	莫倩文
	女
	201700139014189
	3
	驻榕部队随军家属 加3分

    公示时间：2017年5月31日—6月2日。在此期间，如有异议，可来电向鼓楼区人力资源和社会保障局反映（联系电话：0591-87564260，联系时间：正常工作日上午8：30至12：00，下午3:00至6：00），逾期不予受理。报考人员提供的材料凡弄虚作假的，一经查实，即取消面试资格或聘用资格。
福州市鼓楼区人力资源和社会保障局
2017年5月31日